
Uchwała Nr XXVIII/232/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie zasad nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach.

Na podstawie art.  18, ust.  2 pkt.  9 lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się.  iż  organem  uprawnionym  do  nabywania  i  zbywania  udziałów  oraz  akcji  w 
spółkach prawa handlowego, w których Gmina Miejska jest akcjonariuszem lub udziałowcem 
jest Zarząd Miejski stanowiący Zgromadzenie Wspólników w tych spółkach.

§ 2

Zarząd  Miejski  dokonując  nabywania  lub  zbywania  akcji  i  udziałów  zobowiązany  jest 
kierować się następującymi zasadami:
1) nabycie lub zbycie akcji albo udziałów winno uwzględniać interes gospodarczy Gminy,
2) przed nabyciem lub zbyciem należy ustalić sytuację prawną i ekonomiczną nabywcy lub 

zbywcy pod kątem gwarancji prawidłowego i dobrego działania spółki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


